
ff325b24-213e-eb11-94db-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 207/2020

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 14 grudnia 2020 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 175/2019 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 12 listopada 2019 roku 
w sprawie ustanowienia regulaminu funkcjonowania usług przez Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych zlokalizowanego na terenie gminy Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 
z późn. zm.) w związku z art. 3 ust. 2 pkt 6 i art. 3 ust. 2b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), § 1 ust. 2 Uchwały Nr XXIII/167/2020 Rady Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 26 sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/143/2020 Rady Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 3 czerwca 2020 roku w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 175/2019 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 
12 listopada 2019 r. w sprawie ustanowienia regulaminu funkcjonowania usług przez Punkt Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych zlokalizowanego na terenie gminy Dębnica Kaszubska, ust. 4 otrzymuje 
brzmienie:

„4. PSZOK czynny jest w dniach (z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy):

1) wtorek i czwartek, w godzinach od 14:00 do 18:00;

2) w soboty, w godzinach od 7:00 do 15:00.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 


